
 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
                                                                                                                              
   
      
 

Wałbrzych, 30.10.2013r.  
DZPZ-530-Zp/90/PN-84/13 
 
 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
Wynik postępowania 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Dostawę  Ergometru z  bieŜnią ruchomą i system 
zabezpieczający , aparatu EKG oraz dozowników tlenowych z nawilŜaczem na wyposaŜenie 
Centrum Pulmonologii przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w 
Wałbrzychu”.- Zp/90/PN-84/13 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 

zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pakiet nr 1-  MES Sp. z o.o., Ul. Zawiła 56, 30-390 Kraków – 126 827,81zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 
Oferta nr 2  uzyskała 100pkt. 
 

W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma PRO VITA Polska Sp. z o.o., Ul. Parafialna 1, 47-
100 Strzelce Opolskie- wartość z VAT 125 000,00zł.  
Oferta nr 3 zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2- - jej treść nie odpowiada treści 
SIWZ. 
Uzasadnienie:  
Zamawiający pismem nr DZPZ-530-Zp/90/PN-84/13 z dnia 23.10.2013r. zwrócił się do w/w 
Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści złoŜonej oferty dot. pakietu nr 1 wraz  
z potwierdzeniem spełnianiem wymogów załącznika nr 1 do SIWZ, gdyŜ katalogi załączone 
do oferty ich nie spełniały. 
W dniu 29.10.2013r. firma PRO VITA Polska Sp. z o.o. przekazała Zamawiającemu 
oświadczenie wraz z załącznikami. 
 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Wyjaśnienia (załączone nowe foldery) jednoznacznie wskazują, Ŝe oferowane w 
postępowaniu przez w/w Wykonawcę urządzenia są całkowicie inne od tych, które  
zostały przestawione w ofercie przetargowej. 
W ofercie przetargowej zaoferowano bieŜnię RAM 870, której parametry nie odpowiadają 
specyfikacji, natomiast w wyjaśnieniu przedstawiono inną bieŜnię i innego producenta 
h/p/cosmos mercury med. 
W ofercie przetargowej zaoferowano: ergospirometr Ergocard Clinical Professional, którego 
parametry nie spełniają wymagań zawartych w specyfikacji przetargowej, a w wyjaśnieniach 
przedstawiono moduł bez nazwy, który nie jest nawet ergo spirometrem (waga modułu 0,36g) 
W związku z powyŜszym proponowany sprzęt nie jest zgodny i nie spełnia wymogów SIWZ.  
 

Pakiet nr 2- Centrum Zaopatrzenia Medycznego ,,CEZAL” S.A. Wrocław, Ul. Widna 4, 
50-543 Wrocław - wartość z VAT- 5 000,04zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 1  uzyskała 100pkt. 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.1 pzp. uniewaŜnia postępowanie  dla pakietu nr 3 - nie 
złoŜono ani jednej oferty. 
 
         Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowy w 
przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte nie wcześniej niŜ 05.11.2013r. (zgodnie z art. 94 ust. 1 
pkt. 1 Pzp). 
 

                                                                  Dyrektor Szpitala 
                                                                                      Mariola Dudziak 

                                                 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
przetarg nieograniczony na ,, Dostawę  Ergometru z  bieŜnią ruchomą i system 
zabezpieczający , aparatu EKG oraz dozowników tlenowych z nawilŜaczem na wyposaŜenie 
Centrum Pulmonologii przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w 
Wałbrzychu”.- Zp/90/PN-84/13 

 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

1 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
,,CEZAL” S.A. Wrocław 
Ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

Pakiet nr 2- 5 000,04zł 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
2 MES Sp. z o.o. 

Ul. Zawiła 56 
30-390 Kraków 

Pakiet nr 1- 126 827,81zł 

3 PRO VITA Polska Sp. z o.o. 
Ul. Parafialna 1 
47-100 Strzelce Opolskie 

Pakiet nr 1- 125 000,00zł 

 
 


